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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 29 ženy, 400m voľný spôsob Open
21.12.2024 - 17:58 Výsledky
Rekord SR sen. 4:07.02 Moravcová Martina KUPI St. Denis (FRA) 18.12.1995
Rekord SR jun. 4:14.78 Kupčová Sabína AQSLE Hangzhou (CHN) 14.12.2018

bodovanie: FINA 2023

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

Open

1. Valko Karolina 2010 Kúpele Piešťany 4:27.35 +0,66 647
25m: 14.09 14.09 125m: 1:21.14 17.29 225m: 2:30.53 17.44 325m: 3:38.99 17.22
50m: 30.28 16.19 150m: 1:38.40 17.26 250m: 2:47.43 16.90 350m: 3:55.86 16.87
75m: 47.05 16.77 175m: 1:55.83 17.43 275m: 3:04.55 17.12 375m: 4:11.91 16.05

100m: 1:03.85 16.80 200m: 2:13.09 17.26 300m: 3:21.77 17.22 400m: 4:27.35 15.44

2. Horňáková Nadine 2008 PK ORCA Bratislava 4:29.15 634 + 1.80
25m: 14.07 14.07 125m: 1:19.97 16.75 225m: 2:28.60 17.17 325m: 3:37.73 17.25
50m: 30.06 15.99 150m: 1:37.10 17.13 250m: 2:45.91 17.31 350m: 3:55.18 17.45
75m: 46.46 16.40 175m: 1:54.14 17.04 275m: 3:03.13 17.22 375m: 4:12.49 17.31

100m: 1:03.22 16.76 200m: 2:11.43 17.29 300m: 3:20.48 17.35 400m: 4:29.15 16.66

3. Michaličková Zuzana 2002 Nereus Žilina 4:30.02 +0,76 628 + 2.67
25m: 14.09 14.09 125m: 1:21.02 17.23 225m: 2:30.48 17.24 325m: 3:39.03 17.11
50m: 30.36 16.27 150m: 1:38.22 17.20 250m: 2:47.71 17.23 350m: 3:56.12 17.09
75m: 47.00 16.64 175m: 1:55.66 17.44 275m: 3:04.81 17.10 375m: 4:13.60 17.48

100m: 1:03.79 16.79 200m: 2:13.24 17.58 300m: 3:21.92 17.11 400m: 4:30.02 16.42

4. Fusková Viktória 2009 J&T Sport Team 4:30.37 +0,59 626 + 3.02
25m: 14.14 14.14 125m: 1:20.04 16.77 225m: 2:28.48 17.02 325m: 3:38.44 17.54
50m: 29.93 15.79 150m: 1:37.14 17.10 250m: 2:45.66 17.18 350m: 3:56.25 17.81
75m: 46.58 16.65 175m: 1:54.26 17.12 275m: 3:03.20 17.54 375m: 4:13.73 17.48

100m: 1:03.27 16.69 200m: 2:11.46 17.20 300m: 3:20.90 17.70 400m: 4:30.37 16.64

5. Špániková Natália 2009 PK Záhorák Senica 4:31.86 +0,68 615 + 4.51
25m: 14.55 14.55 125m: 1:21.77 17.03 225m: 2:30.54 17.25 325m: 3:39.92 17.32
50m: 30.63 16.08 150m: 1:38.88 17.11 250m: 2:48.03 17.49 350m: 3:57.31 17.39
75m: 47.75 17.12 175m: 1:56.26 17.38 275m: 3:05.45 17.42 375m: 4:14.67 17.36

100m: 1:04.74 16.99 200m: 2:13.29 17.03 300m: 3:22.60 17.15 400m: 4:31.86 17.19

6. Krasnohorská Hana 2007 PK Azeta 4:35.36 +0,75 592 + 8.01
25m: 14.23 14.23 125m: 1:20.99 17.33 225m: 2:30.95 17.75 325m: 3:41.99 17.91
50m: 29.99 15.76 150m: 1:38.15 17.16 250m: 2:48.63 17.68 350m: 3:59.90 17.91
75m: 46.75 16.76 175m: 1:55.71 17.56 275m: 3:06.39 17.76 375m: 4:17.97 18.07

100m: 1:03.66 16.91 200m: 2:13.20 17.49 300m: 3:24.08 17.69 400m: 4:35.36 17.39

7. Štangová Gréta 2010 ŠKP Košice 4:38.58 +0,75 572 + 11.23
25m: 14.71 14.71 125m: 1:22.43 17.41 225m: 2:34.28 18.30 325m: 3:46.89 18.05
50m: 30.80 16.09 150m: 1:40.14 17.71 250m: 2:52.36 18.08 350m: 4:04.87 17.98
75m: 47.86 17.06 175m: 1:57.98 17.84 275m: 3:10.56 18.20 375m: 4:22.40 17.53

100m: 1:05.02 17.16 200m: 2:15.98 18.00 300m: 3:28.84 18.28 400m: 4:38.58 16.18

8. Váczyová Vilma 2010 ŠKP Košice 4:38.95 +0,74 570 + 11.60
25m: 14.69 14.69 125m: 1:22.18 17.74 225m: 2:33.13 18.09 325m: 3:46.14 18.24
50m: 30.55 15.86 150m: 1:39.88 17.70 250m: 2:51.41 18.28 350m: 4:04.34 18.20
75m: 47.33 16.78 175m: 1:57.42 17.54 275m: 3:09.67 18.26 375m: 4:22.44 18.10

100m: 1:04.44 17.11 200m: 2:15.04 17.62 300m: 3:27.90 18.23 400m: 4:38.95 16.51

9. Jaďuďová Sophia Alexandra 2010 J&T Sport Team 4:38.98 569 + 11.63
25m: 14.64 14.64 125m: 1:22.12 17.37 225m: 2:32.60 18.02 325m: 3:45.09 18.27
50m: 30.98 16.34 150m: 1:39.57 17.45 250m: 2:50.78 18.18 350m: 4:03.37 18.28
75m: 47.57 16.59 175m: 1:56.88 17.31 275m: 3:08.73 17.95 375m: 4:21.57 18.20

100m: 1:04.75 17.18 200m: 2:14.58 17.70 300m: 3:26.82 18.09 400m: 4:38.98 17.41

10. Ivanová Júlia 2009 KP Aquacity Poprad 4:41.02 +0,53 557 + 13.67
25m: 14.46 14.46 125m: 1:22.30 17.41 225m: 2:33.67 18.16 325m: 3:46.79 18.19
50m: 30.61 16.15 150m: 1:40.04 17.74 250m: 2:52.20 18.53 350m: 4:05.04 18.25
75m: 47.45 16.84 175m: 1:57.54 17.50 275m: 3:10.29 18.09 375m: 4:23.16 18.12

100m: 1:04.89 17.44 200m: 2:15.51 17.97 300m: 3:28.60 18.31 400m: 4:41.02 17.86
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 29, ženy, 400m voľný spôsob, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

11. Peknušová Sophia 2008 PK TENAX Žilina 4:41.94 +0,65 552 + 14.59
25m: 14.38 14.38 125m: 1:20.98 17.31 225m: 2:32.57 18.29 325m: 3:46.09 18.50
50m: 30.20 15.82 150m: 1:38.49 17.51 250m: 2:50.85 18.28 350m: 4:04.84 18.75
75m: 46.69 16.49 175m: 1:56.23 17.74 275m: 3:09.16 18.31 375m: 4:23.70 18.86

100m: 1:03.67 16.98 200m: 2:14.28 18.05 300m: 3:27.59 18.43 400m: 4:41.94 18.24

12. Ertlová Natália 2007 Kúpele Piešťany 4:44.15 +0,61 539 + 16.80
25m: 15.02 15.02 125m: 1:23.90 17.74 225m: 2:36.25 18.19 325m: 3:49.86 18.51
50m: 31.34 16.32 150m: 1:41.84 17.94 250m: 2:54.60 18.35 350m: 4:08.16 18.30
75m: 48.63 17.29 175m: 1:59.79 17.95 275m: 3:12.99 18.39 375m: 4:26.56 18.40

100m: 1:06.16 17.53 200m: 2:18.06 18.27 300m: 3:31.35 18.36 400m: 4:44.15 17.59

13. Mosná Michaela 2009 STU Trnava 4:44.16 +0,52 539 + 16.81
25m: 14.95 14.95 125m: 1:24.93 18.27 225m: 2:37.18 18.00 325m: 3:50.87 18.30
50m: 31.64 16.69 150m: 1:42.53 17.60 250m: 2:55.60 18.42 350m: 4:09.37 18.50
75m: 49.24 17.60 175m: 2:01.01 18.48 275m: 3:14.10 18.50 375m: 4:27.35 17.98

100m: 1:06.66 17.42 200m: 2:19.18 18.17 300m: 3:32.57 18.47 400m: 4:44.16 16.81

14. Cvengrošová Lucia 2009 Považskobystrický PO 4:47.92 +0,85 518 + 20.57
25m: 15.28 15.28 125m: 1:28.05 18.53 225m: 2:41.98 18.37 325m: 3:56.17 18.72
50m: 32.70 17.42 150m: 1:46.42 18.37 250m: 3:00.43 18.45 350m: 4:14.22 18.05
75m: 50.88 18.18 175m: 2:04.94 18.52 275m: 3:18.95 18.52 375m: 4:31.37 17.15

100m: 1:09.52 18.64 200m: 2:23.61 18.67 300m: 3:37.45 18.50 400m: 4:47.92 16.55

15. Páleníková Dominika 2006 PK Záhorák Senica 4:48.51 +0,65 515 + 21.16
25m: 14.95 14.95 125m: 1:25.65 18.27 225m: 2:40.05 18.43 325m: 3:54.55 18.51
50m: 31.80 16.85 150m: 1:44.20 18.55 250m: 2:58.69 18.64 350m: 4:13.30 18.75
75m: 49.27 17.47 175m: 2:02.82 18.62 275m: 3:17.41 18.72 375m: 4:31.48 18.18

100m: 1:07.38 18.11 200m: 2:21.62 18.80 300m: 3:36.04 18.63 400m: 4:48.51 17.03

16. Dunajská Diana 2006 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 4:50.12 506 + 22.77
25m: 15.45 15.45 125m: 1:26.89 18.28 225m: 2:40.95 18.38 325m: 3:55.03 18.56
50m: 32.68 17.23 150m: 1:45.43 18.54 250m: 2:59.33 18.38 350m: 4:13.66 18.63
75m: 50.44 17.76 175m: 2:04.01 18.58 275m: 3:17.93 18.60 375m: 4:32.32 18.66

100m: 1:08.61 18.17 200m: 2:22.57 18.56 300m: 3:36.47 18.54 400m: 4:50.12 17.80

17. Luciaková Veronika 2005 STU Trnava 4:52.05 496 + 24.70
25m: 15.49 15.49 125m: 1:26.92 18.45 225m: 2:41.05 18.74 325m: 3:56.74 18.87
50m: 32.64 17.15 150m: 1:45.21 18.29 250m: 3:00.19 19.14 350m: 4:15.86 19.12
75m: 50.55 17.91 175m: 2:03.90 18.69 275m: 3:18.94 18.75 375m: 4:34.62 18.76

100m: 1:08.47 17.92 200m: 2:22.31 18.41 300m: 3:37.87 18.93 400m: 4:52.05 17.43

18. Gronichová Melánia 2009 STU Trnava 4:53.60 +0,63 488 + 26.25
25m: 15.57 15.57 125m: 1:28.58 18.72 225m: 2:44.77 19.24 325m: 4:00.17 18.50
50m: 33.09 17.52 150m: 1:47.54 18.96 250m: 3:03.72 18.95 350m: 4:18.95 18.78
75m: 51.36 18.27 175m: 2:06.46 18.92 275m: 3:22.77 19.05 375m: 4:37.08 18.13

100m: 1:09.86 18.50 200m: 2:25.53 19.07 300m: 3:41.67 18.90 400m: 4:53.60 16.52

19. Mucinová Lenka 2009 STU Trnava 4:53.91 +0,86 487 + 26.56
25m: 15.48 15.48 125m: 1:27.44 18.45 225m: 2:42.92 18.85 325m: 3:58.37 18.81
50m: 32.53 17.05 150m: 1:45.99 18.55 250m: 3:01.66 18.74 350m: 4:17.39 19.02
75m: 50.63 18.10 175m: 2:04.94 18.95 275m: 3:20.56 18.90 375m: 4:36.28 18.89

100m: 1:08.99 18.36 200m: 2:24.07 19.13 300m: 3:39.56 19.00 400m: 4:53.91 17.63

20. Jurgová Lucia 2009 Matador Púchov 4:55.74 +0,65 478 + 28.39
25m: 14.83 14.83 125m: 1:24.28 17.97 225m: 2:38.94 19.06 325m: 3:57.11 19.66
50m: 31.33 16.50 150m: 1:42.50 18.22 250m: 2:58.37 19.43 350m: 4:16.94 19.83
75m: 48.57 17.24 175m: 2:01.07 18.57 275m: 3:17.81 19.44 375m: 4:36.62 19.68

100m: 1:06.31 17.74 200m: 2:19.88 18.81 300m: 3:37.45 19.64 400m: 4:55.74 19.12

21. Hlivjáková Markéta Marta 2009 Nereus Žilina 5:05.48 +0,46 434 + 38.13
25m: 15.27 15.27 125m: 1:29.62 19.21 225m: 2:48.39 19.65 325m: 4:07.79 20.00
50m: 32.99 17.72 150m: 1:49.05 19.43 250m: 3:07.72 19.33 350m: 4:27.83 20.04
75m: 51.56 18.57 175m: 2:08.96 19.91 275m: 3:27.65 19.93 375m: 4:47.70 19.87

100m: 1:10.41 18.85 200m: 2:28.74 19.78 300m: 3:47.79 20.14 400m: 5:05.48 17.78

22. Spišáková Alexandra 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 5:05.94 +0,49 432 + 38.59
25m: 15.56 15.56 125m: 1:30.08 19.58 225m: 2:48.65 19.24 325m: 4:07.46 20.08
50m: 32.80 17.24 150m: 1:49.37 19.29 250m: 3:08.67 20.02 350m: 4:27.24 19.78
75m: 51.32 18.52 175m: 2:09.17 19.80 275m: 3:28.05 19.38 375m: 4:47.64 20.40

100m: 1:10.50 19.18 200m: 2:29.41 20.24 300m: 3:47.38 19.33 400m: 5:05.94 18.30
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 29, ženy, 400m voľný spôsob, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

23. Dubčáková Janka 2009 PK ORCA Bratislava 5:08.00 423 + 40.65
25m: 16.10 16.10 125m: 1:30.87 19.30 225m: 2:50.67 20.04 325m: 4:10.07 19.54
50m: 33.80 17.70 150m: 1:50.45 19.58 250m: 3:10.42 19.75 350m: 4:29.83 19.76
75m: 52.40 18.60 175m: 2:10.82 20.37 275m: 3:30.39 19.97 375m: 4:49.50 19.67

100m: 1:11.57 19.17 200m: 2:30.63 19.81 300m: 3:50.53 20.14 400m: 5:08.00 18.50

staršie juniorky

1. Krasnohorská Hana 2007 PK Azeta 4:35.36 +0,75 592
25m: 14.23 14.23 125m: 1:20.99 17.33 225m: 2:30.95 17.75 325m: 3:41.99 17.91
50m: 29.99 15.76 150m: 1:38.15 17.16 250m: 2:48.63 17.68 350m: 3:59.90 17.91
75m: 46.75 16.76 175m: 1:55.71 17.56 275m: 3:06.39 17.76 375m: 4:17.97 18.07

100m: 1:03.66 16.91 200m: 2:13.20 17.49 300m: 3:24.08 17.69 400m: 4:35.36 17.39

2. Ertlová Natália 2007 Kúpele Piešťany 4:44.15 +0,61 539 + 8.79
25m: 15.02 15.02 125m: 1:23.90 17.74 225m: 2:36.25 18.19 325m: 3:49.86 18.51
50m: 31.34 16.32 150m: 1:41.84 17.94 250m: 2:54.60 18.35 350m: 4:08.16 18.30
75m: 48.63 17.29 175m: 1:59.79 17.95 275m: 3:12.99 18.39 375m: 4:26.56 18.40

100m: 1:06.16 17.53 200m: 2:18.06 18.27 300m: 3:31.35 18.36 400m: 4:44.15 17.59

3. Páleníková Dominika 2006 PK Záhorák Senica 4:48.51 +0,65 515 + 13.15
25m: 14.95 14.95 125m: 1:25.65 18.27 225m: 2:40.05 18.43 325m: 3:54.55 18.51
50m: 31.80 16.85 150m: 1:44.20 18.55 250m: 2:58.69 18.64 350m: 4:13.30 18.75
75m: 49.27 17.47 175m: 2:02.82 18.62 275m: 3:17.41 18.72 375m: 4:31.48 18.18

100m: 1:07.38 18.11 200m: 2:21.62 18.80 300m: 3:36.04 18.63 400m: 4:48.51 17.03

4. Dunajská Diana 2006 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 4:50.12 506 + 14.76
25m: 15.45 15.45 125m: 1:26.89 18.28 225m: 2:40.95 18.38 325m: 3:55.03 18.56
50m: 32.68 17.23 150m: 1:45.43 18.54 250m: 2:59.33 18.38 350m: 4:13.66 18.63
75m: 50.44 17.76 175m: 2:04.01 18.58 275m: 3:17.93 18.60 375m: 4:32.32 18.66

100m: 1:08.61 18.17 200m: 2:22.57 18.56 300m: 3:36.47 18.54 400m: 4:50.12 17.80

mladšie juniorky

1. Horňáková Nadine 2008 PK ORCA Bratislava 4:29.15 634
25m: 14.07 14.07 125m: 1:19.97 16.75 225m: 2:28.60 17.17 325m: 3:37.73 17.25
50m: 30.06 15.99 150m: 1:37.10 17.13 250m: 2:45.91 17.31 350m: 3:55.18 17.45
75m: 46.46 16.40 175m: 1:54.14 17.04 275m: 3:03.13 17.22 375m: 4:12.49 17.31

100m: 1:03.22 16.76 200m: 2:11.43 17.29 300m: 3:20.48 17.35 400m: 4:29.15 16.66

2. Fusková Viktória 2009 J&T Sport Team 4:30.37 +0,59 626 + 1.22
25m: 14.14 14.14 125m: 1:20.04 16.77 225m: 2:28.48 17.02 325m: 3:38.44 17.54
50m: 29.93 15.79 150m: 1:37.14 17.10 250m: 2:45.66 17.18 350m: 3:56.25 17.81
75m: 46.58 16.65 175m: 1:54.26 17.12 275m: 3:03.20 17.54 375m: 4:13.73 17.48

100m: 1:03.27 16.69 200m: 2:11.46 17.20 300m: 3:20.90 17.70 400m: 4:30.37 16.64

3. Špániková Natália 2009 PK Záhorák Senica 4:31.86 +0,68 615 + 2.71
25m: 14.55 14.55 125m: 1:21.77 17.03 225m: 2:30.54 17.25 325m: 3:39.92 17.32
50m: 30.63 16.08 150m: 1:38.88 17.11 250m: 2:48.03 17.49 350m: 3:57.31 17.39
75m: 47.75 17.12 175m: 1:56.26 17.38 275m: 3:05.45 17.42 375m: 4:14.67 17.36

100m: 1:04.74 16.99 200m: 2:13.29 17.03 300m: 3:22.60 17.15 400m: 4:31.86 17.19

4. Ivanová Júlia 2009 KP Aquacity Poprad 4:41.02 +0,53 557 + 11.87
25m: 14.46 14.46 125m: 1:22.30 17.41 225m: 2:33.67 18.16 325m: 3:46.79 18.19
50m: 30.61 16.15 150m: 1:40.04 17.74 250m: 2:52.20 18.53 350m: 4:05.04 18.25
75m: 47.45 16.84 175m: 1:57.54 17.50 275m: 3:10.29 18.09 375m: 4:23.16 18.12

100m: 1:04.89 17.44 200m: 2:15.51 17.97 300m: 3:28.60 18.31 400m: 4:41.02 17.86

5. Peknušová Sophia 2008 PK TENAX Žilina 4:41.94 +0,65 552 + 12.79
25m: 14.38 14.38 125m: 1:20.98 17.31 225m: 2:32.57 18.29 325m: 3:46.09 18.50
50m: 30.20 15.82 150m: 1:38.49 17.51 250m: 2:50.85 18.28 350m: 4:04.84 18.75
75m: 46.69 16.49 175m: 1:56.23 17.74 275m: 3:09.16 18.31 375m: 4:23.70 18.86

100m: 1:03.67 16.98 200m: 2:14.28 18.05 300m: 3:27.59 18.43 400m: 4:41.94 18.24

6. Mosná Michaela 2009 STU Trnava 4:44.16 +0,52 539 + 15.01
25m: 14.95 14.95 125m: 1:24.93 18.27 225m: 2:37.18 18.00 325m: 3:50.87 18.30
50m: 31.64 16.69 150m: 1:42.53 17.60 250m: 2:55.60 18.42 350m: 4:09.37 18.50
75m: 49.24 17.60 175m: 2:01.01 18.48 275m: 3:14.10 18.50 375m: 4:27.35 17.98

100m: 1:06.66 17.42 200m: 2:19.18 18.17 300m: 3:32.57 18.47 400m: 4:44.16 16.81
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 29, žiačky, 400m voľný spôsob, mladšie juniorky

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

7. Cvengrošová Lucia 2009 Považskobystrický PO 4:47.92 +0,85 518 + 18.77
25m: 15.28 15.28 125m: 1:28.05 18.53 225m: 2:41.98 18.37 325m: 3:56.17 18.72
50m: 32.70 17.42 150m: 1:46.42 18.37 250m: 3:00.43 18.45 350m: 4:14.22 18.05
75m: 50.88 18.18 175m: 2:04.94 18.52 275m: 3:18.95 18.52 375m: 4:31.37 17.15

100m: 1:09.52 18.64 200m: 2:23.61 18.67 300m: 3:37.45 18.50 400m: 4:47.92 16.55

8. Gronichová Melánia 2009 STU Trnava 4:53.60 +0,63 488 + 24.45
25m: 15.57 15.57 125m: 1:28.58 18.72 225m: 2:44.77 19.24 325m: 4:00.17 18.50
50m: 33.09 17.52 150m: 1:47.54 18.96 250m: 3:03.72 18.95 350m: 4:18.95 18.78
75m: 51.36 18.27 175m: 2:06.46 18.92 275m: 3:22.77 19.05 375m: 4:37.08 18.13

100m: 1:09.86 18.50 200m: 2:25.53 19.07 300m: 3:41.67 18.90 400m: 4:53.60 16.52

9. Mucinová Lenka 2009 STU Trnava 4:53.91 +0,86 487 + 24.76
25m: 15.48 15.48 125m: 1:27.44 18.45 225m: 2:42.92 18.85 325m: 3:58.37 18.81
50m: 32.53 17.05 150m: 1:45.99 18.55 250m: 3:01.66 18.74 350m: 4:17.39 19.02
75m: 50.63 18.10 175m: 2:04.94 18.95 275m: 3:20.56 18.90 375m: 4:36.28 18.89

100m: 1:08.99 18.36 200m: 2:24.07 19.13 300m: 3:39.56 19.00 400m: 4:53.91 17.63

10. Jurgová Lucia 2009 Matador Púchov 4:55.74 +0,65 478 + 26.59
25m: 14.83 14.83 125m: 1:24.28 17.97 225m: 2:38.94 19.06 325m: 3:57.11 19.66
50m: 31.33 16.50 150m: 1:42.50 18.22 250m: 2:58.37 19.43 350m: 4:16.94 19.83
75m: 48.57 17.24 175m: 2:01.07 18.57 275m: 3:17.81 19.44 375m: 4:36.62 19.68

100m: 1:06.31 17.74 200m: 2:19.88 18.81 300m: 3:37.45 19.64 400m: 4:55.74 19.12

11. Hlivjáková Markéta Marta 2009 Nereus Žilina 5:05.48 +0,46 434 + 36.33
25m: 15.27 15.27 125m: 1:29.62 19.21 225m: 2:48.39 19.65 325m: 4:07.79 20.00
50m: 32.99 17.72 150m: 1:49.05 19.43 250m: 3:07.72 19.33 350m: 4:27.83 20.04
75m: 51.56 18.57 175m: 2:08.96 19.91 275m: 3:27.65 19.93 375m: 4:47.70 19.87

100m: 1:10.41 18.85 200m: 2:28.74 19.78 300m: 3:47.79 20.14 400m: 5:05.48 17.78

12. Spišáková Alexandra 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 5:05.94 +0,49 432 + 36.79
25m: 15.56 15.56 125m: 1:30.08 19.58 225m: 2:48.65 19.24 325m: 4:07.46 20.08
50m: 32.80 17.24 150m: 1:49.37 19.29 250m: 3:08.67 20.02 350m: 4:27.24 19.78
75m: 51.32 18.52 175m: 2:09.17 19.80 275m: 3:28.05 19.38 375m: 4:47.64 20.40

100m: 1:10.50 19.18 200m: 2:29.41 20.24 300m: 3:47.38 19.33 400m: 5:05.94 18.30

13. Dubčáková Janka 2009 PK ORCA Bratislava 5:08.00 423 + 38.85
25m: 16.10 16.10 125m: 1:30.87 19.30 225m: 2:50.67 20.04 325m: 4:10.07 19.54
50m: 33.80 17.70 150m: 1:50.45 19.58 250m: 3:10.42 19.75 350m: 4:29.83 19.76
75m: 52.40 18.60 175m: 2:10.82 20.37 275m: 3:30.39 19.97 375m: 4:49.50 19.67

100m: 1:11.57 19.17 200m: 2:30.63 19.81 300m: 3:50.53 20.14 400m: 5:08.00 18.50


